
 

 
Częstochowa, dn. 03.07.2014 r. 

Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118  
42-200 Częstochowa 

     WSZYSCY WYKONAWCY 
dot. przetargu nieograniczonego: 
DOSTAWA 
ŚRODKÓW DO DEZYNFEKCJI 
DAZ.26.046.2014 
L.dz.  1963/14 
 

ZAWIADOMIENIE O WYNIKACH POSTĘPOWANIA 
              

      Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907, 984, 1047, 1473) – zwanej dalej ustawą PZP, Zamawiający 

informuje wszystkich Wykonawców o wynikach przedmiotowego postępowania. 

       

1. W prowadzonym postępowaniu, oferty złożyli Wykonawcy: 

1) BIALMED SP. Z O.O., UL. MARII KONOPNICKIEJ 11A, 12-230 BIAŁA PISKA 

2) PRZEDSIĘBIORSTWO NOVAX SP. Z O.O., PLAC WOLNOŚCI 7, 83-004 BYDGOSZCZ 

3) MEDIA-MED. SP. Z O.O., UL. LUBIAŃSKA 34, 31-476 KRAKÓW 

4) HENRY KRUSE SP. Z O.O., BIELANY WROCŁAWSKIE, UL. KOLEJOWA 3, 55-040 KOBIERZYCE 

 

 2. Wyboru ofert dokonano zgodnie z art. 91 ustawy PZP, na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ).  

Tabela poniżej zawiera zestawienie wszystkich złożonych ofert, przyznaną punktację, wybrane 

oferty, oferty odrzucone oraz unieważnienia części postępowania. Oferty najkorzystniejsze uzyskały 

100,00 punktów, zgodnie z przyjętym w przedmiotowym postępowaniu kryterium oceny ofert: cena 

-100%. 

 

 

Uzasadnienie wyboru dla każdej z części: Wybrana oferta została uznana za ważną, spełniającą 

warunki zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. W przyjętym kryterium oceny 

ofert – cena 100% - uzyskała maksymalną ilość punktów – 100,000.  

Część Wykonawca Cena /zł/ 
 

Punktacja 
 

Odrzucenie / 
Unieważnienie 

1 
HENRY KRUSE SP. Z O.O. 
 

1 – 2 404,73 100,000 - 

1 
BIALMED SP. Z O.O. 

 
1 – 2 527,20  95,153 - 

 

2 
BIALMED SP. Z O.O. 2 – 28 436,83 

 
100,000 - 

2 
PRZEDSIĘBIORSTWO NOVAX SP. Z O.O. 

 
2 – 23 554,80 ODRZUCENIE ODRZUCENIE 

2 
MEDIA-MED SP. Z O.O. 
 

2 – 32 486,40    ODRZUCENIE ODRZUCENIE 

2 
HENRY KRUSE SP. Z O.O. 
 

2 – 33 590,42 84,657 - 

 

3 NIE ZŁOŻONO ŻADNEJ OFERTY UNIEWAŻNIENIE UNIEWAŻNIENIE 

 

4 
BIALMED SP. Z O.O. 

 
4 – 5 184,00 ODRZUCENIE 

UNIEWAŻNIENIE 
ODRZUCENIE 
UNIEWAŻNIENIE 



 

 

 

3. Zamawiający odrzuca: 

1) ofertę złożoną w Części Nr 2 przez Wykonawcę: MEDIA-MED. SP. Z O.O., UL. LUBIAŃSKA 34, 31-476 

KRAKÓW. Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty: Wykonawca nie uzupełnił wymaganych 

zapisem SIWZ próbek. Uzasadnienie prawne odrzucenia: art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy PZP - treść 

oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

2) ofertę złożoną w Części Nr 2 przez Wykonawcę: PRZEDSIĘBIORSTWO NOVAX SP. Z O.O.,  PLAC 

WOLNOŚCI 7, 83-004 BYDGOSZCZ. Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty: W toku merytorycznej 

oceny ofert, stwierdzono w ofercie Wykonawcy brak potwierdzenia wymaganych w SIWZ 

parametrów oferowanego przedmiotu zamówienia. Na podst. art. 26 ust. 3 ustawy PZP wezwano 

ww. Wykonawcę do uzupełnienia dokumentów potwierdzających wymagane zapisem SIWZ 

parametry przedmiotu zamówienia. Zamawiający wymagał potwierdzenia możliwości używania 

oferowanego preparatu w myjkach ultradźwiękowych, do mycia narzędzi, instrumentów 

medycznych (również manualnego) oraz o szerokiej kompatybilności materiałowej i czasie działania 

do 3 min. Wykonawca w wyznaczonym terminie uzupełnił dokumenty, nie potwierdzające 

spełnienia wymagań SIWZ. Z przedstawionych przez Wykonawcę NOVAX SP. Z O.O. dokumentów 

(karta techniczna preparatu Labomat E) wynika, że preparatem do mycia  ręcznego  jest  detergent  

enzymatyczny  INSTRU ZYM,  taka  informacja  zawarta  jest także w dokumentach (tabeli) 

przesłanych w ramach uzupełnienia dokumentów (firmy Pentax).  

Z przesłanego oświadczenia wynika jednakże, że preparat może być używany do mycia ręcznego 

jak i w myjkach ultradźwiękowych. Wskazana jest także w karcie technicznej temperatura, w której 

powinien odbywać się proces oczyszczania i mycia: 35-40 st. Celsjusza (niższa temperatura może 

powodować pienienie). Przy myciu manualnym uzyskiwanie podanej temperatury wody będzie 

wymagało dodatkowych nakładów pracy personelu medycznego Zamawiającego tzn. jej 

podgrzewania i mierzenia temperatury, co spowoduje wydłużenie czasu przygotowania 

instrumentów medycznych do użycia. Wobec powyższego oferta Wykonawcy NOVAX SP. Z O.O. nie 

spełnia wymagań określonych w SIWZ i podlega odrzuceniu jako oferta niezgodna z zapisami 

SIWZ. Uzasadnienie prawne odrzucenia: art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy PZP - treść oferty nie 

odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

3) ofertę złożoną w Części Nr 4 przez Wykonawcę: BIALMED SP. Z O.O., UL. MARII KONOPNICKIEJ 11A, 

12-230 BIAŁA PISKA. Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty: W toku merytorycznej oceny ofert, 

stwierdzono w ofercie Wykonawcy brak potwierdzenia wymaganych w SIWZ parametrów 

oferowanego przedmiotu zamówienia. Na podst. art. 26 ust. 3 ustawy PZP wezwano ww. 

Wykonawcę do uzupełnienia dokumentów potwierdzających wymagane zapisem SIWZ parametry 

przedmiotu zamówienia. Zamawiający wezwał Wykonawcę do uzupełnienia dokumentu 

potwierdzającego prątkobójcze działanie oferowanego preparatu w czasie 15 min. – zgodnie z 

zapisami SIWZ. Wykonawca w wyznaczonym terminie uzupełnił dokument, w którym brak informacji 

o prątkobójczym działaniu oferowanego preparatu w czasie 15 min. Wobec powyższego oferta ww. 

Wykonawcy nie  spełnia wymagań określonych  w  SIWZ i podlega odrzuceniu jako oferta niezgodna  

 



 

 

z zapisami SIWZ. Uzasadnienie prawne odrzucenia: art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy PZP - treść oferty 

nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

4. W Części Nr 3 i 4 Zamawiający unieważnia postępowanie na podst. art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy 

PZP – nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

 

5. Umowa z wybranymi w poszczególnych częściach Wykonawcami może być zawarta zgodnie z 

art. 94 ustawy PZP.  

 

 

          Zamawiający dziękuje Wykonawcom za udział w przetargu oraz zaprasza do złożenia oferty 

na asortyment ujęty w częściach unieważnionych w przedmiotowym postępowaniu. Postępowanie 

na ten asortyment Zamawiający ogłosi w najbliższym czasie.    

 

 

 
                                                                ZATWIERDZIŁ 

    

                                                                                    DYREKTOR 
WOJEWÓDZKIEGO  SZPITALA  SPECJALISTYCZNEGO  

IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY  
                                                               W CZĘSTOCHOWIE 

 

LEK.MED. BARBARA MAGNUSZEWSKA-PANKIEWICZ                                                                                              
                                                                   
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


